
Personální posily pro Colliers

Author: SF/pb | Published: 27.01.2014

Společnost Colliers International posiluje svůj tým v České republice. Radana Williamsová nastupuje do
oddělení kancelářských prostor a Tomáš Berka do oddělení investic.

Radana Williamsová bude odpovědná za zajišťování komplexních služeb v oblasti pronájmu kancelářských
prostor a projektový management. Před nástupem do Colliers působila ve společnosti Gardiner&Theobald,
kde měla na starosti koordinaci nájemců při přestavbě a expanzi obchodního centra Černý Most a otevření
nového obchodního centra Arkády Pankrác. Radana strávila také několik let ve Spojených státech, kde
pracovala jako manager kancelářských budov, když zkušenosti získala také v pražské kanceláři společnosti
Jones Lang LaSalle. Radana studovala na Fakultě architektury VUT Brno a také na Ecole Nationale
Supérieure d'Architecture v Paříži.

Tomáš Berka nabídne investičnímu týmu společnosti Colliers zkušenosti v investičním poradenství a bude
doprovázet jak kupující, tak prodávající při realizaci jejich investičních a prodejních záměrů na českém
realitním trhu. V realitním sektoru působí od roku 2007, kdy začal pracovat ve společnosti Immorent.
Tomáš vystudoval na Vysoké škole ekonomické v Praze.

27.01.2014 13:51, SF/pb

1/1


